Открытое первенство 
МОУДОД Агаповская ДЮСШ

по мини-футболу 

Место проведения: с. Агаповка, стадион «Солнечный»

Дата проведения: 23.10.2011 г.
Организатор: МОУДОД Агаповская ДЮСШ

Главный судья: 1997-1998г.р.  – А.З. Шавалеев
Победители и призёры:
	№
	Команда
	1
	2
	3
	Мячи
	Очки
	Место

	1
	Субутак
	
	0:1

0
	3:1

3
	3:2
	3
	I

	2
	Путь Октября
	1:0

3
	
	0:1

0
	1:1
	3
	II

	3
	Буранный
	1:3
0
	1:0
3
	
	2:3
	3
	III


Итоговая классификация:

1. Субутак (тр. Суенбаев И.И.)

2. Путь Октября
3. Буранный (тр. Дегтярёв А.С.)

4. Х К Агаповка (тр. Нехорошков И.К.)

5. Ташказган (тр. Ямалов Т.Т.)

6. Агаповка (тр. Шавелеев А.З.)

7. - 8. Первомайский (тр. Фисанов В.С.); Приморский (тр. Заруцкий Д.В.)

9. Наровчатский (тр. Богатырёв А.А.)
Лучшие игроки:
Гараев Иван (тр. Дегтярёв А.С.)

Яловчук Павел (тр. Суенбаев И.И.)

Мельников Виктор (Путь Октября)

Открытое первенство 
МОУДОД Агаповская ДЮСШ

по мини-футболу 

Место проведения: с. Агаповка, стадион «Солнечный»

Дата проведения: 23.10.2011 г.
Организатор: МОУДОД Агаповская ДЮСШ

Главный судья: 1999 г.р. и моложе – А.А. Богатырёв
Победители и призёры:
Группа «А»
	№
	Команда
	1
	2
	3
	4
	Мячи
	Очки
	Место

	1
	Наровчатка
	
	2:2

1
	0:1

0
	1:3

0
	3:6
	1
	4

	2
	Субутак
	2:2

1
	
	2:0

3
	1:0

3
	5:2
	7
	I

	3
	Буранный
	1:0

3
	0:2

0
	
	0:2

0
	1:4
	3
	III

	4
	МОС
	3:1
3
	0:1
0
	2:0
3
	
	5:2
	6
	II


Группа «Б»

	№
	Команда
	1
	2
	3
	Мячи
	Очки
	Место

	1
	Агаповка
	
	0:7

0
	1:0

3
	1:7
	3
	III

	2
	Путь Октября
	7:0

3
	
	0:1

0
	7:1
	3
	I

	3
	Флюсовая ХК
	0:1

0
	1:0

3
	
	1:1
	3
	II


Финальные матчи:

Матч за III место МОС - Флюсовая ХК 4:1

Финал Субутак – Путь Октября  4:0
Лучшие игроки:
Якупов Никита (МОС)

Немченко Никита (Путь Октября)

Бобрук Сергей (Субутак)

